5	 € 36.000	 € 5.628	 € 41.628	 € 358.372	 € 338.768	 € 378.776

10	 € 72.000	 € 24.671	 € 96.671	 € 303.329	 € 265.082	 € 345.178

15	 € 108.000	 € 61.453	 € 169.453	 € 230.547	 € 174.570	 € 294.935

20	 € 108.000	 € 116.062	 € 224.062	 € 175.938	 € 103.101	 € 264.014

25	 € 108.000	 € 188.270	 € 296.270	 € 103.730	 € 14.858	 € 216.702

30	 € 108.000	 € 283.749	 € 391.749	 € 8.251	 € -95.869	 € 147.391

* �Als de waarde van uw woning niet stijgt, dan neemt de overwaarde van uw woning af.

 �Bij verkoop van de woning na 30 jaar is de schuld hoger dan de woningwaarde. Hierdoor

ontstaat een restschuld. Deze is onder voorwaarden voor rekening van Onderlinge

Nederland.  De voorwaarden staan beschreven in de algemene voorwaarden van

de ZilverHuis Hypotheek.

Jaar Totaal
uitbetaald

Rente-
bijschrijving

Schuld
ZilverHuis
Hypotheek

Overwaarde (bij
gelijke woning-
waarde)*

Overwaarde
(bij jaarlijkse
woningwaarde
daling van 1%)

Overwaarde
(bij jaarlijkse
woningwaarde
stijging van 1%)

7Verzilver de overwaarde van uw woning

Scenario 2
Uitkering: € 500 per maand en € 20.000 eenmalig bij aanvang, duur uitkering: 10 jaar, rente:

5,6% (maandelijkse uitkering) en 5% (eenmalige uitkering), woningwaarde: € 400.000.

1	 € 26.000	 € 1.208	 € 27.208	 € 372.792 	 € 368.792 	 € 376.792

5	 € 50.000	 € 10.357	 € 60.357	 € 339.643 	 € 320.039 	 € 360.047

10	 € 80.000	 € 33.499	 € 113.499	 € 286.501 	 € 248.253 	 € 328.349

15	 € 80.000	 € 68.795	 € 148.795	 € 251.205 	 € 195.228 	 € 315.593

20	 € 80.000	 € 115.102	 € 195.102	 € 204.898 	 € 132.061 	 € 292.974

25	 € 80.000	 € 175.866	 € 255.866	 € 144.134 	 € 55.262 	 € 257.107

30	 € 80.000	 € 255.615	 € 335.615	 € 64.385 	 € -39.735 	 € 203.525

* Als de waarde van uw woning niet stijgt, dan neemt de overwaarde van uw woning af.

 �Bij verkoop van de woning na 30 jaar is de schuld hoger dan de woningwaarde. Hierdoor

ontstaat een restschuld. Deze is onder voorwaarden voor rekening van Onderlinge

Nederland.  De voorwaarden staan beschreven in de algemene voorwaarden van

de ZilverHuis Hypotheek.

Jaar Totaal
uitbetaald

Rente-
bijschrijving

Schuld
ZilverHuis
Hypotheek

Overwaarde (bij
gelijke woning-
waarde)*

Overwaarde
(bij jaarlijkse
woningwaarde
daling van 1%)

Overwaarde
(bij jaarlijkse
woningwaarde
stijging van 1%)

8 ZilverHuis Hypotheek

Scenario 3
Uitkering: € 1000 per maand, duur uitkering: 8 jaar, rente: 5,6%, woningwaarde: € 400.000.

1	 € 12.000	 € 370	 € 12.370	 € 387.630 	 € 383.630 	 € 391.630

5	 € 60.000	 € 9.380	 € 69.380	 € 330.620 	 € 311.016 	 € 351.024

10	 € 96.000	 € 39.667	 € 135.667	 € 264.333 	 € 226.086 	 € 306.182

15	 € 96.000	 € 83.388	 € 179.388	 € 220.612 	 € 164.635 	 € 284.999

20	 € 96.000	 € 141.199	 € 237.199	 € 162.801 	 € 89.963 	 € 250.877

25	 € 96.000	 € 217.641	 € 313.641	 € 86.359 	 € -2.513* 	 € 199.332

30	 € 96.000	 € 318.718	 € 414.718	 € -14.718 	 € -118.838 	 € 124.422

* Als de waarde van uw woning niet stijgt, dan neemt de overwaarde van uw woning af.

 Bij verkoop van de woning na 30 jaar is de schuld hoger dan de woningwaarde.

* �Bij verkoop van de woning na 25 jaar is de schuld hoger dan de woningwaarde.

Hierdoor ontstaat een restschuld. Deze is onder voorwaarden voor rekening van

Onderlinge Nederland. De voorwaarden staan beschreven in de algemene

voorwaarden van de ZilverHuis Hypotheek.

Jaar Totaal
uitbetaald

Rente-
bijschrijving

Schuld
ZilverHuis
Hypotheek

Overwaarde (bij
gelijke woning-
waarde)*

Overwaarde
(bij jaarlijkse
woningwaarde